MEIO A MEIO VISEU LTDA, por terem cumprido integralmente os requisitos edilícios e 

apresentado os melhores preços, conforme registrado nas atas e nas propostas constantes dos autos. 

33.  Ante todo o exposto, tem-se que processo teve um valor final total de R$509.175,50 (quinhentos 

e nove mil, cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos) portanto, abaixo do valor proporcional de 

referência para os itens adjudicados, qual seja, R$964.682,50 (novecentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e 

oitenta e dois reais e cinquenta centavos), demonstrando um resultado de acordo com o interesse público e os 

princípios licitatórios. 

04. DO RECURSO ADMINISTRATIVO. 

34.                   A decisão proferida pelo Agente de Contratação, que negou provimento ao Recurso